Campus II: Avenida Guanabara, 1500 - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77402-050 – Fone:  (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br

1

MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA- PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO/CPPS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

DECISÃO JUDICIAL

TRANSFERÊNCIA EXTERNA – 2016/1

CURSO DE MEDICINA

O Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário

UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando a Decisão Judicial advinda dos Autos nº

0001319-02.2016.827.2722, convoca o candidato JURANDIR ANTÔNIO CORREIA NETO,

inscrição nº 2864, classificado em 7º lugar, considerando a Retificação do Edital de Resultado

Final do Processo Seletivo de Transferência Externa e Portador de Diploma 2016/1 para o curso de

Medicina, para comparecer na Secretaria Acadêmica no dia 19 de fevereiro de 2016 e realizar a

matrícula para o semestre letivo 2016/1.

O candidato deverá apresentar os documentos constantes nos Itens 8.3 e 8.4 do Edital nº

03 – 2016-1 Processo Seletivo para Transferência Externa, de Turno, Modalidade, Reingresso e

Portador de Diploma para o Primeiro Semestre de 2016.

Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, aos 18 de fevereiro de 2016.

                      Dr. Marcos Gontijo da Silva
            Presidente da Comissão do Processo Seletivo
                            Centro Universitário UNIRG